

**1. Przychodnia Specjalistyczna Centrum Diagnostyczne ul. Fredry 9, 35-005 Rzeszów**

Przed budynkiem od strony wejścia do windy na dziedzińcu wewnętrznym wydzielono i oznakowano miejsce dla pojazdów osób niepełnosprawnych. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Budynek wyposażony jest w windy umożliwiające dotarcie na wyższe kondygnacje. Wyjątek stanowi budynek „D” (medycyna pracy, poradnia ginekologiczna, poradnia urologiczna) w którym nie ma windy oraz poddasze budynku „A” (administracja) – w tych miejscach ma zastosowanie schodołaz. Zainstalowane dźwigi osobowe posiadają oznaczenia w alfabecie Braille’a. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**2. Przychodnia Rejonowa Nr 2**

**ul. Dębicka 160, 35-213 Rzeszów**

Na parkingu obok budynku jest wydzielone i oznakowane miejsce postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze budynku na który niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. W obiekcie urządzono toaletę przystosowaną dla osób niepełnosprawnych.

**3. Przychodnia Rejonowa Nr 3**

**ul. Budziwojska 194, 35-317 Rzeszów**

Na parkingu obok budynku są wydzielone i oznakowane miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze budynku na który niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez wejście główne bezpośrednio z poziomu chodnika poprzez lekki podjazd. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych oraz do pomieszczeń ogólnodostępnych mają odpowiednią szerokość umożliwiając osobom niepełnosprawnym dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynku. W obiekcie urządzono toaletę przystosowaną dla osób niepełnosprawnych.

**4. Przychodnia Rejonowa w Błażowej**

**ul. Armii Krajowej 5, 36-030 Błażowa**

Na parkingu obok budynku jest wydzielone i oznakowane miejsce postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku od strony windy znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych oraz do pomieszczeń ogólnodostępnych mają odpowiednią szerokość umożliwiając osobom niepełnosprawnym dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynku. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**5. Przychodnia Rejonowa w Boguchwale**

**ul. ks. S. Żytkiewicza 2, 36-040 Boguchwała**

Na parkingu obok budynku są wydzielone i oznakowane miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku od strony windy znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Zainstalowany dźwig osobowy wyposażony jest w informację dźwiękową. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**6. Przychodnia Rejonowa w Dynowie****ul. Ks. Ożoga 32, 36-065 Dynów**

Na parkingu obok budynku są wydzielone i oznakowane miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Główne wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Klatki schodowe posiadają kontrastowe krawędzie stopni. W budynku są przenośne pętle indukcyjne. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych

**7. Przychodnia Rejonowa w Głogowie Młp.****ul. Fabryczna 17, 36-060 Głogów Młp.**

Na parkingu obok budynku brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a. Klatki schodowe posiadają kontrastowe krawędzie stopni. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych

**8. Przychodnia Rejonowa w Tyczynie****ul. Rynek 10, 36-020 Tyczyn**

Na parkingu obok budynku jest wydzielone i oznakowane miejsce postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. W budynku nie ma windy, natomiast znajduje się schodolaz umożliwiający dostęp na wyższe kondygnacje budynku. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**9. Przychodnia Rejonowa w Sokołowie Młp.****ul. Tysiąclecia 4, 36-050 Sokołów Młp.****Budynek A:**

Na parkingu obok budynku są wydzielone i oznakowane miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. W budynku nie ma windy, natomiast znajduje się schodolaz umożliwiający dostęp na wyższe kondygnacje budynku. Klatki schodowe posiadają kontrastowe krawędzie stopni. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**10. Przychodnia Rejonowa w Sokołowie Młp.****ul. Tysiąclecia 8, 36-050 Sokołów Młp.****Budynek B:**

Na parkingu obok budynku są wydzielone i oznakowane miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku od strony windy znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a oraz wyposażony jest w

informację dźwiękową. Klatki schodowe posiadają kontrastowe krawędzie stopni. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

#### **11. Zakład Opieki Długoterminowej i Paliacji w Błazowej ul. Piłsudskiego 6, 36-030 Błazowa**

Na parkingu obok budynku są wydzielone i oznakowane miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku od strony windy znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych oraz do pomieszczeń ogólnodostępnych mają odpowiednią szerokość umożliwiając osobom niepełnosprawnym dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynku. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Zainstalowany dźwig osobowy posiadają oznaczenia w alfabecie Braille'a. W obiekcie na każdej kondygnacji urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

#### **12. Zakład Opiekuńczo-Lecznicy w Dynowie ul. Ks. Ożoga 32, 36-065 Dynów**

Na parkingu obok budynku są wydzielone i oznakowane miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych oraz do pomieszczeń ogólnodostępnych mają odpowiednią szerokość umożliwiając osobom niepełnosprawnym dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynku. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a. Odpowiedniej szerokości klatki schodowe posiadają kontrastowe krawędzie stopni. W budynku są przenośne pętle indukcyjne. W obiekcie na każdej kondygnacji urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

#### **13. Zakład Opiekuńczo-Lecznicy w Hyżnem 36-024 Hyżne 104**

Na parkingu obok budynku brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych oraz do pomieszczeń ogólnodostępnych mają odpowiednią szerokość umożliwiając osobom niepełnosprawnym dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynku. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a. Klatki schodowe są odpowiedniej szerokości. W obiekcie na każdej kondygnacji urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

#### **14. Gminny Ośrodek Zdrowia w Chmielniku 36-016 Chmielnik 50a**

Na parkingu obok budynku brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a. Klatki schodowe posiadają kontrastowe krawędzie stopni. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**15. Gminny Ośrodek Zdrowia w Hyżnem****36-024 Hyżne 104**

Na parkingu obok budynku brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a. Odpowiedniej szerokości klatki schodowe posiadają kontrastowe krawędzie stopni. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**16. Gminny Ośrodek Zdrowia w Krasnem****36-007 Krasne 944**

Na parkingu obok budynku brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze budynku. Główne wejście znajduje się na poziomie chodnika. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**17. Gminny Ośrodek Zdrowia w Lubeni****36-042 Lubenia 374**

Na parkingu obok budynku jest wydzielone i oznakowane miejsce postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na wszystkie kondygnacje. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**18. Gminny Ośrodek Zdrowia w Świlczy****36-072 Świlcza 142**

Na parkingu obok budynku brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. W budynku nie ma windy. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**19. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Białce****36-030 Białka 127**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Główne wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze. W obiekcie urządzono pomieszczenie higieniczno-sanitarne przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**20. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Błędowej Tyczyńskiej****36-017 Błędowa Tyczyńska 6**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze budynku na który niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. W budynku urządzono pomieszczenie higieniczno-sanitarne przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**21. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Borku Starym****36-020 Borek Stary 84c**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez

pochylnię dla wózków. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**22. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Bratkowicach**

**36-055 Bratkowice 394a**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze. W budynku są szerokie korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**23. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Dylągówce**

**36-025 Dylągówka 281**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych oraz do pomieszczeń ogólnodostępnych mają odpowiednią szerokość umożliwiając osobom niepełnosprawnym dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynku. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**24. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Futomie**

**36-030 Futoma 123**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na wysokim parterze. W budynku nie ma windy, przed głównym wejściem brak pochylni dla wózków. W budynku są szerokie korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**25. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Harcie**

**36-067 Harta 225/4**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze budynku na który niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez wejście główne bezpośrednio z poziomu chodnika poprzez lekki podjazd. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**26. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Łące**

**36-004 Łąka 224b**

Na parkingu obok budynku brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz poprzez lekki podjazd. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**27. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Łukawcu****36-004 Łukawiec 426**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na kondygnacje z gabinetami lekarskimi. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**28. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Malawie****36-007 Malawa 200**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez zainstalowany podnośnik pionowy. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**29. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Mrowli****36-054 Mrowla 83**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze, jednak przy wejściu do budynku brak pochylni dla wózków. W budynku są szerokie korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**30. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Nienadówce****36-052 Nienadówka 694**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**31. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Palikówce****36-073 Palikówka 258**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz poprzez lekki podjazd. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na kondygnacje z gabinetami lekarskimi. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**32. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Przewrotnem****36-003 Przewrotne 6**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na parter budynku niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**33. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Siedliskach****36-042 Siedliska 386**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Główne wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. W budynku nie ma windy. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**34. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Trzcianie****36-071 Trzciana 140**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Główne wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Budynek wyposażony jest w windę umożliwiającą dotarcie na kondygnacje z gabinetami lekarskimi. Zainstalowany dźwig osobowy posiada oznaczenia w alfabecie Braille'a. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**35. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Wysokiej Głogowskiej****36-061 Wysoka Głogowska 327**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na piętrze. W budynku nie ma windy, przed głównym wejściem brak pochylni dla wózków. W budynku są szerokie korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**36. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Zaczerniu****36-062 Zaczernie 662**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Na wysoki parter niepełnosprawny może dostać się przy pomocy platformy z napędem elektrycznym zamontowanej przy schodach na poziomie chodnika. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. W budynku nie ma windy. Na parterze urządzono pomieszczenie higieniczno-sanitarne przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**37. Punkt Lekarski Bachórz****36-068 Bachórz 85b**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Główne wejście do budynku znajduje się na poziomie chodnika. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**38. Punkt Lekarski Dąbrowa****36-071 Dąbrowa 36a**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na piętrze. W budynku nie ma windy. W obiekcie są szerokie korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. W budynku brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**39. Punkt Lekarski Dylągowa****36-069 Dylągowa 44a**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze budynku na który niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz poprzez lekki podjazd. W budynku są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. W obiekcie urządzono toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

**40. Punkt Lekarski Łubno****36-065 Łubno 248**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na parterze budynku na który niepełnosprawny może dostać się z zewnątrz przez pochylnię dla wózków. W obiekcie urządzono toaletę przystosowaną dla osób niepełnosprawnych.

**41. Punkt lekarski Rudna Mała****36-060 Rudna Mała 415a**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na piętrze. W budynku nie ma windy, przed głównym wejściem brak pochylni dla wózków. W obiekcie są szerokie, pozbawione przeszkód korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Drzwi w przestrzeniach komunikacyjnych mają odpowiednią szerokość. W budynku brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

**42. Punkt Lekarski Zabratówka****36-017 Zabratówka 42**

Przed budynkiem brak wydzielonego i oznakowanego miejsca postojowego dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wszystkie gabinety lekarskie zlokalizowane są na piętrze. W budynku nie ma windy, przed głównym wejściem brak pochylni dla wózków. W budynku są szerokie korytarze tak aby zapewnić swobodę poruszania się osobom na wózkach. Brak toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.